
Uchwała Nr 981/258/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie 

Sp. z o.o., na wydzierżawienie części nieruchomości położonej w Warszawie  

przy ul. Kondratowicza 8, z przeznaczeniem na wybudowanie i prowadzenie Ośrodka 

Radioterapii 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz § 6 ust. 1 Umowy  

Nr 5/NI.II/N/12 o użyczenie nieruchomości, zawartej w dniu 17 października 2012 r. 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim  

w Warszawie Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie Sp. z o.o.,  

na wydzierżawienie gruntu o powierzchni 1.900 m
2
, stanowiącego część nieruchomości 

położonej w Warszawie przy ul. Kondratowicza 8, uregulowanej w księdze wieczystej KW 

nr WA3M/00452452/4, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym  

4-08-15, jako działki nr 8/1 i nr 8/2, zabudowanego częścią budynku H. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie wydzierżawiona na okres 30 lat, na rzecz 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązanej przez Mazowiecki Szpital 

Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o. oraz „Dopico” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,  

w wykonaniu umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym, z przeznaczeniem  

na wybudowanie i prowadzenie Ośrodka Radioterapii. 

3. Szczegółowe warunki dzierżawy, o której mowa w ust. 1 i 2, zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Mazowieckiem Szpitalem Bródnowskim w Warszawie Sp. z o.o.  

a nowoutworzoną spółką z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 


